
     
         
            
            
            Okresní hospodářská komora v Prostějově

            
        
        Okresní hospodářská komora v Prostějově
Okresní hospodářská komora v Prostějově



        
                    
                      
                


    

            


                

                 
                    Karnet ATA

                    Karnet ATA je mezinárodní celní dokument, který umožňuje dočasné vyvezení zboží osvobozené od cla a daní.


                                        

                                        
                    
                

                                
                    Certifikáty o původu zboží

                    Certifikáty o původu zboží přináší zejména finanční úsporu při celním řízení, protože prokázání země původu zboží je základním předpokladem pro přiznání jakéhokoli celního zvýhodnění.


                                        

                                        
                    
                

                                
                    Ověřovatelská kancelář - CZECH POINT

                    Ověřování listin i podpisů, vydání ověřených výpisů z registrů státu, provedení autorizované konverze dokumentů – bez dlouhého čekání!

Netraťte svůj drahocenný čas čekáním ve frontě u jiných institucí a přijďte k nám..


                                        

                                        
                    
                

                                
                    Datové schránky

                    Datové schránky jsou elektronickým úložištěm, na které se doručují dokumenty orgánů veřejné moci a stejně tak i vůči nim. Tento způsob komunikace nahrazuje klasické doručování v listinné podobě.


                                        

                                        
                    
                

                                
                    Informační místo pro podnikatele (InMP)

                    Zvýšení informovanosti českých podnikatelů a základní pomoc zejména malým a středním podnikatelům (MSP) v lepší orientaci v podnikatelském prostředí v dotačních programech s cílem posílení konkurenceschopnosti a hospodářského rozvoje MSP.


                                        

                                        
                    
                

                                      
                      

                
                     
                     
                

                



    
        

        
   
        
        

	Domů

	Členství
	Péče o členy

	Členové komory

	Etický kodex člena HK ČR



        
	Struktura komory
	Představenstvo

	Dozorčí rada



        
	Novinky

	Kontakty




        

        

        
 
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    Okresní hospodářská komora v Prostějově
Okresní hospodářská komora v Prostějově


    
    
	Certifikáty o původu zboží

	Karnety ATA

	Semináře

	Fotogalerie

	Projekty

	Klub personalistů

	Dotace pro podnikatele

	Nabídky - poptávky

	Zajímavé odkazy

	Služby pro exportéry

	Ověřovatelská kancelář - CZECH POINT

	Datové schránky

	Hanácky glétováni




    
   
Doporučujeme
 

	


BURZY PRÁCE A VZDĚLÁNÍ
V OLOMOUCKÉM KRAJI


	



	
	



	
	
	
	
	
	



	
	



	 


 
     
     

     

     
     
     
   
    


 
    

    

    
    
    


Warning:  mysql_fetch_object(): supplied argument is not a valid MySQL result resource in /usr/local/hosting/home/ohkpv.cz/web/www/fce/funkce.php on line 1030



Warning:  mysql_num_rows() expects parameter 1 to be resource, boolean given in /usr/local/hosting/home/ohkpv.cz/web/www/fce/funkce.php on line 1058

Certifikáty o původu zboží

Certifikáty o původu a exportní doklady

Členství

Péče o členy

Hospodářská komora

Členové komory

Členové komory

Etický kodex člena HK ČR

Etický kodex člena HK ČR

Karnety ATA

KARNET ATA

Semináře

Struktura komory

Představenstvo

Představenstvo OHK v Prostějově

Dozorčí rada

Dozorčí rada OHK v Prostějově

Fotogalerie

Novinky

Projekty

Technika má zelenou

Cílevědomě za budoucím povoláním

Jak podnikat

Od kočárku k podnikání

Informační místo při OHK

BusinessPoint

Vzdělávání zaměstnanců v odvětví stavebnictví

Vzdělávání-Konkurenceschopný podnik na trhu EU II

Konkurenceschopný podnik na trhu EU

Partnerství pro rozvoj kraje

Znalostmi k prosperitě

Klub personalistů

setkání dne 9.11.2005

setkání dne 15.2.2006

setkání dne 17.5.2006

setkání dne 28.2.2007

setkání dne 30.10.2007

setkání dne 6.12.2007

setkání dne 1.10.2008

setkání dne 2.4.2009

setkání dne 13.4.2010

setkání dne 20.4.2011

setkání dne 1.6.2011

setkání dne 27.6.2012

setkání dne 21.11.2012

setkání dne 19.3.2013 

setkání dne 21.5.2014

setkání dne 12.6.2014

setkání dne 1.6.2015

setkání dne 10.5.2017

setkání dne 6.6.2018

setkání dne 15.11.2018

setkání dne 9.6.2022

setkání dne 29.11.2022

Kontakty

Okresní hospodářská komora v Prostějově

Dotace pro podnikatele

Nabídky - poptávky

tuzemské firmy

zahraniční firmy

Zajímavé odkazy

Zajímavé odkazy

Služby pro exportéry

Ověřovatelská kancelář - CZECH POINT

Datové schránky

Hanácky glétováni

Úvod

1. Hanácky glétováni

2. Hanácky glétováni

3. Hanácky glétováni

4. Hanácky glétováni

5. Hanácky glétováni

6. Hanácky glétováni

7. Hanácky glétováni



                                    
                          

                                        
 



   
    
    
Prezentace firem
 

			


 

 

 
    
        

       ©2024  Okresní hospodářská komora v Prostějově    
       
        Created by: FiXart
        
               

    DomůČlenstvíStruktura komoryNovinkyKontakty
       

              











  